会員各位へご案内

令和 5 年 12 月吉日

「開設者・実務者に徹底解説ＢＩＭ講習・実習会」

のお知らせ

（公社）愛知県建築士事務所協会 会長安藤春久

担当副会長 小澤一夫

委員長 林 雅也

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は支部活動へご支援賜り厚くお礼申しげ

ます。現在の事務所運営のなかの課題の一つと言える人材不足は特に深刻な課題の一つといえる

と思います。今後、確認申請やプロポーザルもBIMを活用する動向も伺え、様々な課題に対応で

きるかもしれません。

国土交通省が取り組んでいる今だからこそ「BIMの促進と普及」を行いたいと考えます。

是非とも参加していただきますよう、ご案内いたします。

1) テーマ 「開設者・実務者に徹底解説ＢＩＭ講習・実習会」

2) 講師 BIMプランニング株式会社

             代表取締役 小林美砂子氏

3) 日程・スケジュール（計２回の講習・実習会となります）

第1回 令和 6年 1月 26 日(金曜日) ※開設者向け

13:00 受付開始

13:30 開会

13:35～16:00 講習（使用BIMｿﾌﾄは福井ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｱｰｷﾃｸﾄ（株）のGLOOBEを使用）

16:05 閉会

 第2回 令和 6年 1月 29 日(月曜日) ※実務者向け

9:30 受付開始

9:55   開会

10:00～17:00 講習（使用BIMｿﾌﾄは福井ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｱｰｷﾃｸﾄ（株）のGLOOBEを使用）

17:05 閉会

4) 場所 （公社）愛知県建築士事務所協会 大会議室

5) 会費 協会会員・賛助会員  1000 円（計2回分）※（会員社員可）

非会員 2000 円（計2回分）

会場現地にて会費徴収いたします。PC及びｿﾌﾄはご用意しております。

6) CPD 制度 認定予定

7) 募集人数 20名

8) 注意   第１回と第２回の参加者は同じ会社の社員であれば交代参加が可能です。

9) 申込 令和 6 年 1 月 19 日(金曜日)締切

↓申込み下記QRコードより

協力：福井ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｱｰｷﾃｸﾄ（株）